
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
25.09.2023               № 95 

 
 п. Садовый  

 

 О внесении изменений в постановление администрации Садовского 

муниципального образования  № 1 от 13.01.2020 Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача выписки из реестра муниципального имущества, находящегося в 

собственности Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 

27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о 

защите информации», на основании Устава Садовского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области  

  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Садовского 

муниципального образования от 13.01.2020 № 1 Об утверждении  

административного регламента «Выдача выписки из реестра 

муниципального имущества, находящегося в собственности Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области», 

согласно приложению. 

 

 

Глава муниципального образования                             А.В.Сузгаева   
 

 

  

 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Садовского муниципального образования  

от 25.09.2023 №95 

«Приложение № 2 

к административному 

регламенту по предоставлению 

муниципальной услуги 

«Выдача выписки из реестра  

муниципального имущества,  

находящегося в собственности 

Садовского муниципального 

образования Татищевского района 

Саратовской области» 

 
ВЫПИСКА 

из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности 

Садовского  муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

 
«____» ____________ 20___                                                                 № ____ 

 
На основании заявления от «____»__________20 ______г. № ___  сообщаем, что в реестр муниципального имущества, находящегося в 

собственности Садовского  муниципального образования Татищевского района Саратовской области внесено: 

 

                   Количество 

страниц: 

_______ 

 Раздел 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

 Подраздел 1.1. Нежилые помещения 



П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

А
д

р
ес

 (
м

ес
т
о

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

К
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

г
о

 

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

П
л

о
щ

а
д

ь
, 

п
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 и
 (

и
л

и
) 

и
н

ы
е
 п

а
р

а
м

ет
р

ы
, 

х
а

р
а

к
т
ер

и
зу

ю
щ

и
е 

ф
и

зи
ч

е
ск

и
е
 с

в
о

й
с
т
в

а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Б
а

л
а

н
с
о

в
а

я
 с

т
о

и
м

о
ст

ь
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 и

 н
а

ч
и

сл
ен

н
а

я
 

а
м

о
р

т
и

за
ц

и
я

 (
и

зн
о

с)
 

О
ст

а
т
о

ч
н

а
я

 с
т
о

и
м

о
ст

ь
 

К
а

д
а

ст
р

о
в

а
я

 с
т
о

и
м

о
ст

ь
 н

ед
в

и
ж

и
м

о
г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Д
а

т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

 

п
р

а
в

а
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 с
о
б
ст

в
е
н

н
о

ст
и

 

н
а

 н
е
д

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

т
в

о
 

Р
ек

в
и

зи
т
ы

 д
о

к
у

м
ен

т
о

в
 –

 о
сн

о
в

а
н

и
й

 

в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 (
п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

) 
п

р
а

в
а

 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

й
 с

о
б

ст
в

е
н

н
о

ст
и

 н
а

 

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

т
в

о
 

С
в

ед
е
н

и
я

 о
 п

р
а

в
о

о
б

л
а

д
а

т
ел

е 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

О
сн

о
в

а
н

и
я

 и
 д

а
т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 

п
р

ек
р

а
щ

ен
и

я
 о

г
р

а
н

и
ч

е
н

и
й

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
й

) 
в

 о
т
н

о
ш

ен
и

и
 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

Подраздел 1.2. Земля 

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

А
д

р
ес

 (
м

ес
т
о

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

К
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

г
о

 

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

П
л

о
щ

а
д

ь
, 

п
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 и
 (

и
л

и
) 

и
н

ы
е
 

п
а

р
а

м
ет

р
ы

, 
х

а
р

а
к

т
ер

и
зу

ю
щ

и
е 

ф
и

зи
ч

е
ск

и
е
 с

в
о

й
с
т
в

а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Б
а

л
а

н
с
о

в
а

я
 с

т
о

и
м

о
ст

ь
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 и

 н
а

ч
и

сл
ен

н
а

я
 

а
м

о
р

т
и

за
ц

и
я

 (
и

зн
о

с)
 

О
ст

а
т
о

ч
н

а
я

 с
т
о

и
м

о
ст

ь
 

К
а

д
а

ст
р

о
в

а
я

 с
т
о

и
м

о
ст

ь
 н

ед
в

и
ж

и
м

о
г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Д
а

т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

 

п
р

а
в

а
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 с
о
б
ст

в
е
н

н
о

ст
и

 

н
а

 н
е
д

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

т
в

о
 

Р
ек

в
и

зи
т
ы

 д
о

к
у

м
ен

т
о

в
 –

 о
сн

о
в

а
н

и
й

 

в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 (
п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

) 
п

р
а

в
а

 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

й
 с

о
б

ст
в

е
н

н
о

ст
и

 н
а

 

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

т
в

о
 

С
в

ед
е
н

и
я

 о
 п

р
а

в
о

о
б

л
а

д
а

т
ел

е 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

О
сн

о
в

а
н

и
я

 и
 д

а
т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 

п
р

ек
р

а
щ

ен
и

я
 о

г
р

а
н

и
ч

е
н

и
й

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
й

) 
в

 о
т
н

о
ш

ен
и

и
 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 Подраздел 1.3. Сооружения 



П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

А
д

р
ес

 (
м

ес
т
о

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

К
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

г
о

 

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

П
л

о
щ

а
д

ь
, 

п
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 и
 (

и
л

и
) 

и
н

ы
е
 

п
а

р
а

м
ет

р
ы

, 
х

а
р

а
к

т
ер

и
зу

ю
щ

и
е 

ф
и

зи
ч

е
ск

и
е
 с

в
о

й
с
т
в

а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Б
а

л
а

н
с
о

в
а

я
 с

т
о

и
м

о
ст

ь
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 и

 н
а

ч
и

сл
ен

н
а

я
 а

м
о

р
т
и

за
ц

и
я

 

(и
зн

о
с)

 

О
ст

а
т
о

ч
н

а
я

 с
т
о

и
м

о
ст

ь
 

К
а

д
а

ст
р

о
в

а
я

 с
т
о

и
м

о
ст

ь
 н

ед
в

и
ж

и
м

о
г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Д
а

т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

 

п
р

а
в

а
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 с
о
б
ст

в
е
н

н
о

ст
и

 н
а

 

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

т
в

о
 

Р
ек

в
и

зи
т
ы

 д
о

к
у

м
ен

т
о

в
 –

 о
сн

о
в

а
н

и
й

 

в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 (
п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

) 
п

р
а

в
а

 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

й
 с

о
б

ст
в

е
н

н
о

ст
и

 н
а

 

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

т
в

о
 

С
в

ед
е
н

и
я

 о
 п

р
а

в
о

о
б

л
а

д
а

т
ел

е 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

О
сн

о
в

а
н

и
я

 и
 д

а
т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 

п
р

ек
р

а
щ

ен
и

я
 о

г
р

а
н

и
ч

е
н

и
й

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
й

) 
в

 о
т
н

о
ш

ен
и

и
 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 Подраздел 1.4. Автомобильные дороги 

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

А
д

р
ес

 (
м

ес
т
о

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

К
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

г
о

 

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

П
л

о
щ

а
д

ь
, 

п
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 и
 (

и
л

и
) 

и
н

ы
е
 

п
а

р
а

м
ет

р
ы

, 
х

а
р

а
к

т
ер

и
зу

ю
щ

и
е 

ф
и

зи
ч

е
ск

и
е
 с

в
о

й
с
т
в

а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Б
а

л
а

н
с
о

в
а

я
 с

т
о

и
м

о
ст

ь
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 и

 н
а

ч
и

сл
ен

н
а

я
 а

м
о

р
т
и

за
ц

и
я

 

(и
зн

о
с)

 

О
ст

а
т
о

ч
н

а
я

 с
т
о

и
м

о
ст

ь
 

К
а

д
а

ст
р

о
в

а
я

 с
т
о

и
м

о
ст

ь
 н

ед
в

и
ж

и
м

о
г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Д
а

т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

 

п
р

а
в

а
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 с
о
б
ст

в
е
н

н
о

ст
и

 н
а

 

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

т
в

о
 

Р
ек

в
и

зи
т
ы

 д
о

к
у

м
ен

т
о

в
 –

 о
сн

о
в

а
н

и
й

 

в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 (
п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

) 
п

р
а

в
а

 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

й
 с

о
б

ст
в

е
н

н
о

ст
и

 н
а

 

н
е
д

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

т
в

о
 

С
в

ед
е
н

и
я

 о
 п

р
а

в
о

о
б

л
а

д
а

т
ел

е 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

О
сн

о
в

а
н

и
я

 и
 д

а
т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 

п
р

ек
р

а
щ

ен
и

я
 о

г
р

а
н

и
ч

е
н

и
й

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
й

) 
в

 о
т
н

о
ш

ен
и

и
 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

1 2 3 4 5   6 7 8 9 10 11 12 

Раздел 2. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 



Подраздел 2.1. Транспорт 

 

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

  
н

о
м

ер
 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Б
а

л
а

н
с
о

в
а

я
 с

т
о

и
м

о
ст

ь
 д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 и

 н
а

ч
и

сл
ен

н
а

я
 

а
м

о
р

т
и

за
ц

и
я

 (
и

зн
о

с)
  

Т
и

п
 п

р
а

в
о

о
б

л
а

д
а

н
и

я
  

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а
 

Д
а

т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

 

п
р

а
в

а
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 

со
б

ст
в

е
н

н
о

ст
и

 н
а

 д
в

и
ж

и
м

о
е 

и
м

у
щ

ес
т
в

о
 

О
ст

а
т
о

ч
н

а
я

 с
т
о

и
м

о
ст

ь
 

Р
ек

в
и

зи
т
ы

 д
о

к
у

м
ен

т
о

в
 –

 о
сн

о
в

а
н

и
й

 

в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 (
п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

) 

п
р

а
в

а
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 

со
б

ст
в

е
н

н
о

ст
и

 н
а

 д
в

и
ж

и
м

о
е 

и
м

у
щ

ес
т
в

о
 

С
в

ед
е
н

и
я

 о
 п

р
а

в
о

о
б

л
а

д
а

т
ел

е 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 д

в
и

ж
и

м
о
г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

О
сн

о
в

а
н

и
я

 и
 д

а
т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 

п
р

ек
р

а
щ

ен
и

я
 о

г
р

а
н

и
ч

е
н

и
й

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
й

) 
в

 о
т
н

о
ш

ен
и

и
 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

И
н

ы
е 

св
ед

е
н

и
я

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Подраздел 2.2. Машины, оборудование 

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

  
н

о
м

ер
 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Б
а

л
а

н
с
о

в
а

я
 с

т
о

и
м

о
ст

ь
 д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 и

 н
а

ч
и

сл
ен

н
а

я
 

а
м

о
р

т
и

за
ц

и
я

 (
и

зн
о

с)
  

Т
и

п
 п

р
а

в
о

о
б

л
а

д
а

н
и

я
  

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а
 

Д
а

т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

 

п
р

а
в

а
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 с
о
б
ст

в
е
н

н
о

ст
и

 

н
а

 д
в

и
ж

и
м

о
е 

и
м

у
щ

ес
т
в

о
 

О
ст

а
т
о

ч
н

а
я

 с
т
о

и
м

о
ст

ь
 

Р
ек

в
и

зи
т
ы

 д
о

к
у

м
ен

т
о

в
 –

 о
сн

о
в

а
н

и
й

 

в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 (
п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

) 
п

р
а

в
а

 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

й
 с

о
б

ст
в

е
н

н
о

ст
и

 н
а

 

д
в

и
ж

и
м

о
е 

и
м

у
щ

ес
т
в

о
 

С
в

ед
е
н

и
я

 о
 п

р
а

в
о

о
б

л
а

д
а

т
ел

е 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 д

в
и

ж
и

м
о
г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

О
сн

о
в

а
н

и
я

 и
 д

а
т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 

п
р

ек
р

а
щ

ен
и

я
 о

г
р

а
н

и
ч

е
н

и
й

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
й

) 
в

 о
т
н

о
ш

ен
и

и
 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

И
н

ы
е 

св
ед

е
н

и
я

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

9 10 11 

Подраздел 2.3. Производственный и хозяйственный инвентарь 



П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

  
н

о
м

ер
 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Б
а

л
а

н
с
о

в
а

я
 с

т
о

и
м

о
ст

ь
 д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 и

 н
а

ч
и

сл
ен

н
а

я
 

а
м

о
р

т
и

за
ц

и
я

 (
и

зн
о

с)
  

Т
и

п
 п

р
а

в
о

о
б

л
а

д
а

н
и

я
  

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а
 

Д
а

т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

 

п
р

а
в

а
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 с
о
б
ст

в
е
н

н
о

ст
и

 

н
а

 д
в

и
ж

и
м

о
е 

и
м

у
щ

ес
т
в

о
 

О
ст

а
т
о

ч
н

а
я

 с
т
о

и
м

о
ст

ь
 

Р
ек

в
и

зи
т
ы

 д
о

к
у

м
ен

т
о

в
 –

 о
сн

о
в

а
н

и
й

 

в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 (
п

р
ек

р
а

щ
ен

и
я

) 
п

р
а

в
а

 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

й
 с

о
б

ст
в

е
н

н
о

ст
и

 н
а

 

д
в

и
ж

и
м

о
е 

и
м

у
щ

ес
т
в

о
 

С
в

ед
е
н

и
я

 о
 п

р
а

в
о

о
б

л
а

д
а

т
ел

е 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 д

в
и

ж
и

м
о
г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

О
сн

о
в

а
н

и
я

 и
 д

а
т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

е
н

и
я

 и
 

п
р

ек
р

а
щ

ен
и

я
 о

г
р

а
н

и
ч

е
н

и
й

 

(о
б

р
ем

е
н

е
н

и
й

) 
в

 о
т
н

о
ш

ен
и

и
 

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

И
н

ы
е 

св
ед

е
н

и
я

 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

 

 

 

 

Глава  муниципального образования            ___________________/____________/» 

 

 

 
 

 

 

 

 


